MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
Praça da Bandeira, n° 230, Centro

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia
CNPJ: 13.982.590/0001-47

www.palmasdemontealto.ba.gov.br – (77) 3662-2113

PROCESSO
Nº 160/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 7001/2024DE

MODALIDADE/N.º: DISPENSA ELETRONICA N.º 070/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM A SEREM PRESTADOS NOS JARDINS DAS
PRAÇA E PRÉDIOS PÚBLICOS, INCLUINDO ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
ENSINO, NA SEDE E NOS DISTRITOS DE PALMAS DE MONTE ALTO.

VALOR: R$ 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos reais)

TIPO DE EMPENHO: GLOBAL

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

22/11/2024 até 31/12/2024

FORNECEDOR: WALDENOR CAETANO DA SILVA LTDA
CNPJ: 14.622.633/0001-46

DOTAÇÃO:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

1616000 - SECRETARIA DE VIACAO, OBRAS E SERVICOS

URBANOS;

0202000 - SECRETARIA DE PLANEJ, ADMINISTRACAO E

FINANCAS;

0404 - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

PROJETO/ATIVIDADE

2.123 - MANUTENCAO DOS SERVICOS DE OBRAS E URBANISMO;

2.017 - GESTAO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO;

2.096 - GESTAO DO FUNDEB;

2.098 - GESTAO DO ENSINO BASICO.

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00.00.Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;

FONTES

15000000 - Recursos Ordinários;

15400000 – FUNDEB

15410000 – FUNDEB

15420000 – FUNDEB

15001001 – Transferências de Impostos Educação

ASSINAM P
CONTRATANTE:

MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ

ASSINAM P/
CONTRATADA:

WALDENOR CAETANO DA SILVA

DATA: 22/11/2024.

ASSINTURA:

____________________________________
MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ
Prefeito Municipal

http://www.palmasdemontealto.ba.gov.br/